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TRANSCRIPTION

Kjerteminde 14 Marts 1898.

Min egen Kæreste!
Jeg havde egentlig tænkt jeg ikke vilde skrive til Dig [noget af papiret
mangler], men jeg opdagede at jeg ikke kan gaa i Seng uden at have
skrevet til Dig, for jeg holder saa umaadelig meget af Dig. Og saa er her
saa rart fredeligt at sidde og skrive i Aften. Klaks er gaaet hen til
Farbroders for at laane en Bog og han mente at han blev lidt derhenne og
saa er her saa dejligt varmt. Jeg er saa glad for jeg elsker Dig. Jeg
ka[noget af papiret mangler] rigtig forstaa hvornaar det er Du skal til
Kjøbenhavn for Du spurgte jo i Aftes om jeg kom ned til Dig, men det er
sandt, det maa jo være [noget af papiret mangler] Du har været der [noget
af papiret mangler] ikke sandt? Jeg har [noget af papiret mangler] paa
Ansigtet Haa[noget af papiret mangler] og tror nok det har [noget af
papiret mangler]. Jeg vilde nu ønske der var en Maaned til før Udstillingen
skulde aabne, for der er dog noget ækelt i at holde op med et Billede, naar
man har den mindste Smule Mistanke om at man kan faa det bedre, men
det kan jo godt være at jeg kører i staa med det længe inden vi naar
Lørdag og [noget af papiret mangler]kal det af Sted. [noget af papiret
mangler]aar Agraren snakke[noget af papiret mangler] i Gaar har faaet et
stort Lam i Eftermiddag. Nu har jeg siddet og spist et Wienerbrød og
drukket et Glas Mælk til, Tjalfe [noget af papiret mangler] og slikker sig
om Munden han fik den sidste Mundfuld af Brødet. Jeg har ikke været
søvnig i Dag[noget af papiret mangler] det rigtigt, Du sagde [noget af
papiret mangler] laa og sov i Aftes, men det gjorde jeg nu ikke, for jeg var
vaagen hele Tiden, men jeg havde det saa godt, ja der var maaske en
Gang jeg var lige ved at falde i Søvn, det var den Gang, det var den Gang,
Du blev bange fordi det gav et Sæt i mig, da havde jeg vist begyndt at
sove, for jeg havde da en Fornemmelse [noget af papiret mangler] jeg
vaagnede, men sllers sov jeg slet ikke, men det er længe siden jeg har haft
det saa godt og Tiden gik saa forfærdelig hurtigt, hver [noget af papiret
mangler] Uhret slog, var det [noget af papiret mangler] der kun var gaaet
[noget af papiret mangler] siden det sidst [noget af papiret mangler] Klaks
er nu kommen [noget af papiret mangler] med 2-3 Bøger og sidder
allerede og læser den ene. Nu vil jeg gaa over med dette Brev og naar jeg
kommer igen vil jeg have mig en Pibe Tobak og hen og læse videre i
”haabløse Slægter” som jeg har begyndt paa. Farvel for denne Gang min
egen søde Kæreste og mange tusind Tak fordi Du kom og besøgte mig.
Din hengivne
Johannes Larsen.



[Skrevet bag på billetten]: Klaks spørger [noget af papiret mangler] skriver
tit og d[noget af papiret mangler] ham det [ulæseligt] det vel pænt?
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